
ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.1
Відокремлений структурний підрозділ «Рожищенський фаховий коледж

(найменування закладу освіти)

Львівського національного університету ветеринарної медицини та 
біотехнологій імені С.З. Гжицького»

Н А К А З

РОЖИЩЕ
(населений пункт)

від «08» вересня 2022 року №93 к/тр

Про зарахування на навчання
На підставі Правил прийому до Відокремлений структурний підрозділ 

«Рожищенський фаховий коледж Львівського національного університету 
ветеринарної медицини та біотехнологій імені С.З. Гжицького» у 2022 році та 
рішення приймальної комісії від «08» вересня 2022 року, протокол№18,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «12» вересня 2022 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.

Додаток: на 2 арк.

Директор коледжу
(Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерст во освіти і науки України

Відокремлений 
структурний підрозділ 

«Рожищенський 
фаховий коледж 

Львівського 
національного 
університету 

ветеринарної медицини 
та біотехнологій імені 

С.З. Гжицького»

Додаток до наказу від «08» вересня 2022 року 
№ 93 к/ тр

211 Ветеринарна медицина Державна Фаховий молодший 
бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 з

ая
ви

 в
 Є

Д
ЕБ

О

Ю
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

'в
 Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім’я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо- 
кваліфікаційний) 
рівень/стуїтінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10643860 100463 
1

Гиналкж Юлія Вячеславівна 53304186 РВ 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р . - 0092470 Ветеринарна
медицина

200,000

1



2 10922023 100463
1

Зінич Радослава Леонідівна 52911503 ВС 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р.- 0172631 Ветеринарна
медицина

199,000

3 10625862 100463
1

Юхимик Антон Анатолійович 52910936 ВС 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0206463 Ветеринарна
медицина

193,000

2



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.1
Відокремлений структурний підрозділ «Рожищенський фаховий коледж

(найменування закладу освіти)

Львівського національного університету ветеринарної медицини та 
біотехнологій імені С.З. Гжицького»

НАКАЗ
ГОЖИЩЕ

(населений пункт)

від «08» вересня 2022 року №95 к/тр

Про зарахування на навчання
На підставі Правил прийому до Відокремлений структурний підрозділ 

«Рожищенський фаховий коледж Львівського національного університету 
ветеринарної медицини та біотехнологій імені С.З. Гжицького» у 2022 році та 
рішення приймальної комісії від «08» вересня 2022 року, протокол№18,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «12» вересня 2022 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.

Додаток: на 2 арк.

Директор коледжу
(Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений 
структурний підрозділ 

«Рожищенський 
фаховий коледж 

Львівського 
національного 
університету 

ветеринарної медицини 
та біотехнологій імені 

С.З. Гжицького»

Додаток до наказу від«08» вересня 2022 року 
№ 95 к/тр

11 Ветеринарна медицина Державна Фаховий молодший 
бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

в
~й

14Щ
СГи
я05

Я
ЯГЛ
Оао _&оа иц

§ 95 и
мя
§
а

прізвище їм я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо- 
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мул ьти предм етн о го тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

5ю
:Я
Я
0сяЙ'
1

з 7 8 10

10496979 100760
6

Демидюк Дмитро Васильович 081953 К 19 27.06.2019 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Ветеринарна
медицина

145,000

1



100760
6

Семенюк Сергій Миколайович 056073 К22 30.06.2022 Ветеринарна 130.000
2 10510587 Диплом кваліфікованого медицина

робітника

2



ЗАТВЕРДЖЕНО 
ЕІаказ Міністерства освіти 
і науки України 
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.1
Відокремлений структурний підрозділ «Рожищенський фаховий коледж

(найменування закладу освіти)

Львівського національного університету ветеринарної медицини та 
біотехнологій імені С.З. Гжицького»

НАКАЗ
РОЖИЩЕ

(населений пункт)

від «08» вересня 2022 року №97 к/тр

Про зарахування на навчання
На підставі Правил прийому до Відокремлений структурний підрозділ 

«Рожищенський фаховий коледж Львівського національного університету 
ветеринарної медицини та біотехнологій імені С.З. Гжицького» у 2022 році та 
рішення приймальної комісії від «08» вересня 2022 року, протокол№18,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «12» вересня 2022 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.

Додаток: на 1 арк.

Директор коледжу
(Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений 
структурний підрозділ 

«Рожищенський 
фаховий коледж 

Львівського 
національного 
університету 

ветеринарної медицини 
та біотехнологій імені 

С.З. Гжицького»

Додаток до наказу від«08» вересня 2022 року 
№ 97 к/тр

211 Ветеринарна медицина Державна Фаховий молодший 
бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

Й
б

№
 з

ая
ви

 в
 Є

Д
ЕБ

О

ГО
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо- 
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності'' магістерського 

комплексного тесту

назва
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11469051 109977
7

736-8182880 Вікторія Юріївна 53349084 НК 25.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Ветеринарна
медицина

0,000

1



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти ; 
і науки України 
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.1
Відокремлений структурний підрозділ «Рожищенський фаховий коледж

(найменування закладу освіти)

Львівського національного університету ветеринарної медицини та 
біотехнологій імені С.З. Ежицького»

НАКАЗ
РОЖИЩЕ

(населений пункт)

від «09» вересня 2022 року №98 к/тр

Про зарахування на навчання
На підставі ЕГравил прийому до Відокремлений структурний підрозділ 

«Рожищенський фаховий коледж Львівського національного університету 
ветеринарної медицини та біотехнологій імені С.З. Ежицького» у 2022 році та 
рішення приймальної комісії від «08» вересня 2022 року, протокол №18,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «12» вересня 2022 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.

Додаток; на 2 арк. /

Олександр ДАВИДЮК
(Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

Директор коледжу



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений 
структурний підрозділ 

«Рожищенський 
фаховий коледж 

Львівського 
національного 
університету 

ветеринарної медицини 
та біотехнологій імені 

С.З. Гжицького»

Додаток до наказу від «09» вересня 2022 року 
№ 98 к/тр

211 Ветеринарна медицина Державна Фаховий молодший 
бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п

/п

№
 з

ая
ви

 в
 Є

Д
ЕБ

О

ГО
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

'в
 Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

помер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо- 

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11475353 100463
1

Бенещук Андрій Володимирович 46149759 ВС 31.05.2014 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Ветеринарна
медицина

0,000

1



2 11359294 100463
1

Будчик Віктор Сергійович 33329528 ВС 20.06.2008 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Ветеринарна
медицина

0,000

3 11468689 100463
1

Васейко Микола Іванович 39525509 ВС 01.07.2010 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Ветеринарна
медицина

0,000

4 10620495 100463
1

Демянчук Назар Вікторович 52227470 ВС 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Ветеринарна
медицина

130,000

5 10692888 100463
1

Дячук Альона Вадим і вна 52912194 ВС 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0244715 Ветеринарна
медицина

170,000

6 11468386 100463
1

Забожчук Роман Вікторович 30891777 ВС 28.06.2007 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Ветеринарна
медицина

0,000

7 10925528 100463
1

Кириченко Ірина Віталіївна 52912893 ВС 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. -0244172 Ветеринарна
медицина

178,000

8 10605022 100463
1

Костю к Богдана Миколаївна 52908687 ВС 23.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0252974 Ветеринарна
медицина

177,000

9 11325131 100463
1

Лучинець Тарас Русланович 51293815 ВС 30.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Ветеринарна
медицина

0,000

10 10467608 100463
1

Маргес Любов Володимирівна 17685268 ВС. 22.06.2002 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Ветеринарна
медицина

138,000

2


